
 
 

             На основании  постановления Правительства Российской Федерации 
от 3 апреля 2020 года № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 
государственного контроля ( надзора), муниципального контроля и о 
внесении изменения в пункт 7 правил подготовки органами государственного  
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей» администрация МО «Шенкурский муниципальный 
район» Архангельской области п о с т а н о в л я е т:       
         Исключить из плана проведения плановых проверок юридических и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год в рамках осуществления 
муниципального контроля администрацией МО «Шенкурский 
муниципальный район», утвержденных постановлением от 31 октября 2019 
года № 663/1-па:  
- ООО "Уютный город" МО "Шенкурское", г. Шенкурск, ул. Кудрявцева,      
д. 5А, ИНН 2924005452, ОГРН 1132907000456;   
- МБУК "Шенкурский районный краеведческий музей" МО "Шенкурское",              
г. Шенкурск, ул. Ленина 13, ИНН 2924002885, ОГРН 1022901597014. 
   
 
 
 
И.о. главы муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район»                                          С.Н. Тепляков 
 
 
 

 
                                                       Архангельская область 

 
Муниципальное образование 

«Шенкурский муниципальный район» 
 

Администрация муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
« 23 »  апреля 2020 года   №   198  - па 

 
г. Шенкурск 

 
Об  исключении  из ежегодного  плана проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей плановых 
проверок на 2020 год в рамках осуществления муниципального 

контроля администрацией МО «Шенкурский муниципальный район»  

 



 
 
 
 
 


	                                                       Архангельская область

